PORTARIA Nº 2804

“ALTERA A PORTARIA Nº 2801, DE 12 DE JUNHO DE 2023, QUE
NOMEIA  COMISSÃO  PARA  O  ACOMPANHAMENTO  E
FISCALIZAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº  0608/2022  DE  ADESÃO  A ATA DE  REGISTRO  DE  PREÇO  Nº
001/2021,  REFERENTE  AO  PREGÃO  PRESENCIAL Nº  002/2021  –
CIMBAJE, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2011 SRP, BEM COMO
SUA EXECUÇÃO”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

 Art.  1º  –  Em substituição  ao  servidor  WELLINGTON BONACINI  DE
CARVALHO –  Matrícula  812  –  Agente  Administrativo  V,  nomeado  através  da  Portaria  nº
2801/2023, fica nomeada a servidora Sra. ROSIELY MERCES DE SOUZA VOLPE – Matrícula
7505  –  Agente  Administrativo  II,  como  responsável  pela  disponibilização  das  informações
relacionadas ao processo licitatório retrocitado no Portal da Transparência.

Art. 2º –  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor  na data  de sua publicação,  retroagindo seus  efeitos  a  data  de 01.03.2023,  permanecendo
inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 2801/2023.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 20 de junho de 2023.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal